
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/235/22 

RADY GMINY W PLATERÓWCE 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/230/22 Rady Gminy w Platerówce z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561 ze zmianami), w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1452, 1512) Rada 

Gminy w Platerówce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/230/22 Rady Gminy w Platerówce z dnia 14 listopada 2022 r. w sprawie 

określenia stawek podatku od środków transportowych: 

§ 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton: 

Lp. Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita zespołu pojazdów: ciągnik 

siodłowy + naczepa, ciągnik balastowy 

+ przyczepa (w tonach) 

Roczna stawka podatku (w złotych) 

  oś jezdna (osie jezdne) 

 z zawieszeniem 

pneumatycznym  

lub zawieszeniem 

uznanym  

za równoważne 

inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych 

Dwie osie 

a)  od 12 do 25 włącznie 577,53 947,85 

b) powyżej 25 do 36 włącznie 1 456,27 1 998,03 

c) powyżej 36 - 1 456,27 1 998,03 

Trzy osie i więcej 

d) od 12 do 36 włącznie 1 776,57 2 627,92 

e) powyżej 36 - 1 776,57 2 627,92 

.”. 

§ 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Traci moc uchwała nr XXI/161/21 Rady Gminy w Platerówce z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 grudnia 2022 r.

Poz. 6139



§ 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1.01.2023 roku.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1.01.2023 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Michał Mazur 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6139


		2022-12-09T09:51:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




